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27.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 2. - 3.3.2019

Event 26 Women, 100m Backstroke Open
03.3.2019 - 10:55 Results
Points: FINA 2018

Rank YB Time Pts 50m 100m

Apsolutna

1. ANDRASEK, Martina 00 Dubrava 1:06.93 654
2. VUCKOVIC, Milica 02 Vracar 1:07.89 626 32.77 35.12
3. GRUJIC, Vanja 03 11. APRIL Beograd 1:08.08 621
4. SVORCAN, Sara 04 Vracar 1:10.18 567
5. BUKVIC, Dorotea 02 11. APRIL Beograd 1:10.21 566 54.80 15.41
6. SARENAC, Nina 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:10.35 563
7. BASTA, Nadja 02 11. APRIL Beograd 1:13.04 503 35.55 37.49
8. KOSTIC, Minja 05 11. APRIL Beograd 1:13.47 494 35.25 38.22
9. GOLUBOV, Milica 04 11. APRIL Beograd 1:14.25 479 35.82 38.43

10. BABIC, Dusica 00 11. APRIL Beograd 1:14.57 472
11. LIPOVEC, Tinkara 07 PK Radovljica 1:15.72 451
12. ALEXANDRU, Briana 03 Resita 1:16.21 443
13. STOJILKOVIC, Sara 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:16.72 434 37.58 39.14
14. SCHWOB, Fanni 03 BAJAI 1:17.04 428 36.60 40.44
15. CVETKOVIC, Masa 07 La Kolubara 1:17.82 416
16. TOPIC, Anastasija 01 Novi Beograd 011 1:18.23 409
17. SARBU, Elena 05 ALBA 1:18.32 408
18. MARTINOVIC, Bojana 07 11. APRIL Beograd 1:18.43 406 39.19 39.24
19. CURCIC, Iva 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:18.48 405
20. HIRCEGA, Miruna 05 ALBA 1:18.92 398
21. EFREM, Izabela 04 Resita 1:18.93 398 41.43 37.50
22. ILIC, Nora 06 Barakuda 1:20.10 381 38.79 41.31
23. PETROVIC, Sara 05 La Kolubara 1:21.40 363 40.92 40.48
24. NIKOLIC, Jovana 07 Usce 1:22.18 353
25. RACIC, Teodora 07 PK Obilic 1:22.29 351 39.65 42.64
26. MIHAJLOVIC, Marjana 04 Novi Beograd 011 1:22.91 344
27. JOVOVIC, Ana 99 11. APRIL Beograd 1:23.53 336
28. NAGY, Reka 05 BAJAI 1:23.65 335
29. JEJINA, Simona 05 Novi Beograd 011 1:23.97 331
30. JURIC, Lana 02 Orion 1:24.02 330
31. MILJKOVIC, Jovana 07 Novi Beograd 011 1:24.04 330
32. CVETKOVIC, Aleksandra 02 PK "BPK" Bgd 1:26.17 306 41.91 44.26
33. FUKNA, Isabella 09 Aqse 1:31.08 259 41.91 49.17
34. MARKOVIC, Magdalena 06 Tek 1:31.22 258
35. MAKSIMOVIC, Jovana 07 Novi Beograd 011 1:31.95 252 45.26 46.69
36. STOJANOVIC, Nadja 09 Tek 1:34.85 229
37. COROVIC, Katarina 08 Usce 1:35.38 226
38. KRISKO, Valentina 08 Vracar 1:36.18 220
39. VESIC, Iva 09 Vracar 1:37.72 210
40. MITROVIC, Jana 09 P.K. Plavi Talas Beograd 1:38.59 204
41. RESANOVIC, Una 10 Olimp 1:38.68 204
42. BRKIC, Jelena 10 Usce 1:39.19 200
43. JANKOVIC, Lea 09 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:39.30 200
44. JOVANOVSKI, Luna 10 P.K. Plavi Talas Beograd 1:41.75 186 58.45 43.30
45. ZARIC, Irina 09 P.K. Plavi Talas Beograd 1:45.32 167
46. ZIVANOVIC, Andjela 09 La Kolubara 1:46.87 160
47. LONCAR, Jovana 10 P.K. Plavi Talas Beograd 1:51.39 141 53.37 58.02
48. MITROVIC, Nadja 09 P.K. Plavi Talas Beograd 1:52.26 138
49. ADAMOVIC, Mila 07 Sc Volturnus 1:52.37 138 56.91 55.46
50. NOVOVIC, Ana 10 P.K. Plavi Talas Beograd 1:56.24 124 57.15 59.09
51. BALTIC, Natalija 08 Vracar 1:58.09 119 58.25 59.84
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27.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 2. - 3.3.2019

Event 26, Women, 100m Backstroke, Apsolutna

Rank YB Time Pts 50m 100m

52. PANTIC, Mina 08 Vracar 1:59.94 113
53. GRCIC, Milica 09 11. APRIL Beograd 2:05.19 99 58.86 1:06.33

DSQ SVITLICA, Teodora 09 PK Obilic 1:27.14
DSQ JORGIC, Andrea 08 P.K. Plavi Talas Beograd 1:27.37
DSQ ADAMOVIC, Nadja 09 Sc Volturnus 1:57.95 58.46 59.49

Kategorija 14-15 godina

1. SVORCAN, Sara 04 Vracar 1:10.18 567
2. SARENAC, Nina 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:10.35 563
3. KOSTIC, Minja 05 11. APRIL Beograd 1:13.47 494 35.25 38.22
4. GOLUBOV, Milica 04 11. APRIL Beograd 1:14.25 479 35.82 38.43
5. SARBU, Elena 05 ALBA 1:18.32 408
6. CURCIC, Iva 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:18.48 405
7. HIRCEGA, Miruna 05 ALBA 1:18.92 398
8. EFREM, Izabela 04 Resita 1:18.93 398 41.43 37.50
9. PETROVIC, Sara 05 La Kolubara 1:21.40 363 40.92 40.48

10. MIHAJLOVIC, Marjana 04 Novi Beograd 011 1:22.91 344
11. NAGY, Reka 05 BAJAI 1:23.65 335
12. JEJINA, Simona 05 Novi Beograd 011 1:23.97 331

Kategorija 12-13 godina

1. LIPOVEC, Tinkara 07 PK Radovljica 1:15.72 451
2. STOJILKOVIC, Sara 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:16.72 434 37.58 39.14
3. CVETKOVIC, Masa 07 La Kolubara 1:17.82 416
4. MARTINOVIC, Bojana 07 11. APRIL Beograd 1:18.43 406 39.19 39.24
5. ILIC, Nora 06 Barakuda 1:20.10 381 38.79 41.31
6. NIKOLIC, Jovana 07 Usce 1:22.18 353
7. RACIC, Teodora 07 PK Obilic 1:22.29 351 39.65 42.64
8. MILJKOVIC, Jovana 07 Novi Beograd 011 1:24.04 330
9. MARKOVIC, Magdalena 06 Tek 1:31.22 258

10. MAKSIMOVIC, Jovana 07 Novi Beograd 011 1:31.95 252 45.26 46.69
11. ADAMOVIC, Mila 07 Sc Volturnus 1:52.37 138 56.91 55.46

Kategorija 11 godina

1. COROVIC, Katarina 08 Usce 1:35.38 226
2. KRISKO, Valentina 08 Vracar 1:36.18 220
3. BALTIC, Natalija 08 Vracar 1:58.09 119 58.25 59.84
4. PANTIC, Mina 08 Vracar 1:59.94 113

DSQ JORGIC, Andrea 08 P.K. Plavi Talas Beograd 1:27.37

Kategorija 10 god i mladji

1. FUKNA, Isabella 09 Aqse 1:31.08 259 41.91 49.17
2. STOJANOVIC, Nadja 09 Tek 1:34.85 229
3. VESIC, Iva 09 Vracar 1:37.72 210
4. MITROVIC, Jana 09 P.K. Plavi Talas Beograd 1:38.59 204
5. RESANOVIC, Una 10 Olimp 1:38.68 204
6. BRKIC, Jelena 10 Usce 1:39.19 200
7. JANKOVIC, Lea 09 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:39.30 200
8. JOVANOVSKI, Luna 10 P.K. Plavi Talas Beograd 1:41.75 186 58.45 43.30
9. ZARIC, Irina 09 P.K. Plavi Talas Beograd 1:45.32 167

10. ZIVANOVIC, Andjela 09 La Kolubara 1:46.87 160
11. LONCAR, Jovana 10 P.K. Plavi Talas Beograd 1:51.39 141 53.37 58.02
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27.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 2. - 3.3.2019

Event 26, Girls, 100m Backstroke, Kategorija 10 god i mladji

Rank YB Time Pts 50m 100m

12. MITROVIC, Nadja 09 P.K. Plavi Talas Beograd 1:52.26 138
13. NOVOVIC, Ana 10 P.K. Plavi Talas Beograd 1:56.24 124 57.15 59.09
14. GRCIC, Milica 09 11. APRIL Beograd 2:05.19 99 58.86 1:06.33

DSQ SVITLICA, Teodora 09 PK Obilic 1:27.14
DSQ ADAMOVIC, Nadja 09 Sc Volturnus 1:57.95 58.46 59.49


